До
					            Директорот  на
ОЈУДГ ,,Весели Цветови„ Делчево



Барање

Од ________________________________________________________, од Делчево со адреса на живеење 
_____________________________________________________________________, родител на детето 

[bookmark: _GoBack] ______________________________________________________, барам од Вас да ми издадете 
потврда за испишување на моето дете од  Вашата установа во воспитната 
2022-2023 година.

________________.2023  год.						        Барател
      Делчево							       _______________________	
			



